provést taková opatření, aby odvrátil případný vznik škody na zdraví či majetku smluvních 
stran nebo třetí osoby. 

6. Objednatel je povinen poskytnout poskytovateli nezbytnou součinnost nutnou 
k poskytování služeb.  

VI. 
Cena za služby 

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za služby dle čl. III odst. 2 této smlouvy činí 
117 500 Kč slovy: (sto sedmnáct tisíc pět set korun českých) bez DPH. Smluvní 
strany se dohodly, že maximální cena za služby dle této smlouvy (tj. služby dle čl. 
III odst. 2 této smlouvy a případně poskytnuté služby dle čl. III odst. 3 a 4 této smlouvy) 
nepřekročí částku 195 000 Kč slovy: (sto devadesát pět tisíc korun českých) bez 
DPH; při dosažení této částky bude plnění dle této smlouvy ukončeno. Podrobný rozpis 
ceny za služby je součástí přílohy č. 1 této smlouvy. 

2. Cena za služby podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady 
poskytovatele spojené se splněním jeho závazku z této smlouvy.